
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

3 VARIANTAS. DANGIŠKASIS TĖVAS IR JĖZUS KRISTUS TURI KŪNUS IŠ MĖSOS IR KAULŲ. 
ŠVENTOJI DVASIA YRA DVASINĖ ASMENYBĖ.

Studijuotini šaltiniai:
Doktrinos ir Sandorų 130:22–23; taip pat žr. Mato 3:13–17; Apaštalų darbų 7:55–56

Vyresnysis Džefris R. Holandas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Mes tikime, kad šios trys dieviškos asmenybės, sudarančios vieną Dievybę, yra vieningos pagal tikslą, 
būdą, liudijimą ir misiją. Tikime, kad Jie visi yra sklidini tokio paties dieviško gailestingumo ir meilės, 
teisingumo ir malonės, kantrybės, atlaidumo ir noro gelbėti. Manau, būtų taikliau sakyti, jog mes 
tikime, kad Jie yra viena kiekvienu svarbiu ir amžinu aspektu, išskyrus tai, jog netikime, kad trys 
asmenys yra sujungti į vieną. […] Skelbiame, jog iš Šventųjų Raštų akivaizdu, kad Tėvas, Sūnus ir 
Šventoji Dvasia yra atskiros asmenybės, trys dieviškos esybės. (Jeffrey R. Holland, „The Only True God 
and Jesus Christ Whom He Hath Sent“, Liahona, Nov. 2007, 40–41)

PD80007812_156_451- 1


